
 

 

<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>          

   

V Třinci dne 25.9.2024 
 

Oznámení o výběru dodavatele u veřejné zakázky pod označením „Vodovod Třinec – Tyra – Stáje – Kozinčany – 
opakování“  

Zadavatel:  Statutární město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec, IČO 00297313 (dále jen „zadavatel“).      

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: Čtyři oči, s.r.o., nám. Svobody 527, 739 61 Třinec,  
IČO 070 80 646 

Identifikace veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) pod označením „Vodovod Třinec – Tyra – Stáje – Kozinčany – 
opakování“ 

Vážení účastníci zadávacího řízení,  
 
zadavatel tímto na základě svého rozhodnutí ze dne 23.9.2024 dle usnesení 55. schůze Rady města Třinec 
č. 2024/1927 a v souladu s § 50 zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla ve výše 
uvedeném zadávacím řízení vybrána, je účastník zadávacího řízení: 

 

BECO, a.s. 
 
V souladu s § 50 zákona uvádíme identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 

Název a sídlo Právní forma IČO / DIČ 

BECO, a.s. 
Svätovavrinecká 13593/2B, 831 01 Bratislava, 
Slovenská republika 

akciová společnost 
542 67 102/  

SK 21 216 209 74 

 
Odůvodnění: 
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 
 
Další informace týkající se posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele jsou uvedeny v dokumentu 
Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele. Výpis z tohoto dokumentu zadavatel poskytne 
účastníkům zadávacího řízení na vyžádání. 
 
Výsledek hodnocení nabídek: 
Nabídky byly seřazeny podle nabídkové ceny v Kč bez DPH uvedené v Krycím listu nabídky shodné s přílohou  
č. 1 zadávací dokumentace (čl. III. odst. 1) a bylo stanoveno toto pořadí nabídek: 
 

Pořadí Účastník zadávacího řízení 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. 
BECO, a.s., IČO 542 67 102 
Svätovavrinecká 13593/2B, 831 01 Bratislava, Slovenská republika 

9 853 705,46 Kč 

2. 
POLANSKÝ s.r.o., IČO 269 49 890 
Orlovská 726/155, 713 00 Ostrava – Heřmanice 

12 960 175 Kč 

3. 
IRP Dostálek, s.r.o., IČO 294 62 584 
Jablunkovská 943/112, 737 01 Český Těšín, 

13 320 555 Kč 

 
Děkujeme Vám za účast v zadávacím řízení a těšíme se na další spolupráci. 
Jménem zadavatele administrátor zakázky: 
 
Ing. Jan Niemiec 
Čtyři oči, s.r.o. 


		2024-09-25T09:52:51+0200
	Ing. Jan Niemiec




